
ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ 

№ на процедурата: КЕЕбб-ад 1-002 

З А П О В Е Д 

ЖМО 
QgMnn 
гр. София 

На основание на чл. 4, ал 2 от ЗРАС в Република България, чл. 6, ал. 2 от 
ПУРЗАД в ТУ - София, доклад на директора на Колеж по енергетика и 
електроника и Протокол № 4 / 20.06.2016 г. от решение на Съвет на колежа по 
предложение на катедра „Електроенергетика и автоматика (Протокол № 32 / 
09.06.2016 г.), във връзка с процедурата за заемане на академична длъжност 
„главен асистент" по професионално направление 5.2. „Електротехника, 
електроника и автоматика „, специалност „Електрически централи и подстанции" 

Н А З Н А Ч А В А М : 

Научно жури в състав: 

Вътрешни за ТУ - София 
1. доц. д-р Захаринка Кирилова Гергова 
2. доц. д-р Васил Минчев Агапиев 
3. доц. д-р Евдокия Стоянова Димитрова 

Резервен член: доц. д-р Нели Симеонова Рац 

Външни за ТУ - София 
1. проф. д-р Иван Костадинов Миленов (ВТУ „Т.Каблешков) 
2. доц. д-р Димчо Димитров Цанов (пенсионер) 

Резервен член: доц. д-р Антон Георгиев Антонов (ХТМУ) 

Председател на научното жури: доц. д-р Захаринка Кирилова Гергова 

Изпитът ще се проведе на 07.09.2016 г. в зала 1510 на ТУ-София (блок 1), 
писмен изпит от 9.00 ч., устен изпит и заключително заседание на научното жури 
от 15.00 ч. 

Препис от заповедта да се връчи на 
сведение и изпълнение. 

Ректор: 
проф. 


